SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN MẮT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVM Bình Định,  ngày          tháng  04  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v gia hạn thời gian khảo sát và báo giá dịch vụ dọn vệ sinh thông thường

 tại Bệnh viện Mắt Bình Định

Bệnh viện chúng tôi đang có nhu cầu thuê dịch vụ dọn vệ sinh tại bệnh viện

trong thời gian trên 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng, cụ thể:

1. Khu vực dọn vệ sinh

STT Khu vực dọn vệ sinh Thời gian làm việc

1 Khu nhà A tầng 1,2,3

Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần

2 Khu nhà B tầng 1,2,3

3
Khu nhà Khoa Dinh dưỡng và Khoa

Dược

4 Vệ sinh tổng thể sân, hành lang,…

* Yêu cầu :

- Đảm bảo công tác vệ sinh sạch sẽ, ngăn nắp.

- Đảm bảo kéo dài tuổi thọ và độ thẩm mỹ trên các bề mặt vật liệu.

- Thu gom chất thải, rác theo quy định.

2. Gia hạn thời gian khảo sát khối lượng công việc khu vực dọn vệ sinh và

gởi báo giá: từ ngày 19/04/2023 đến hết ngày 24/04/2023.

3. Địa điểm khảo sát: Khu nhà A,B, Khoa Dinh dưỡng và Khoa Dược,..

Bệnh viện Mắt Bình Định, 78 Trần Hưng Đạo-TP.Quy Nhơn- tỉnh Bình Định.

Bệnh viện Mắt thông báo đến các cá nhân, đơn vị có nhu cầu cung ứng dịch

vụ vệ sinh đến khảo sát và gởi báo giá.

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Tổ chức-Hành chính-Tài chính, Bệnh viện

Mắt (Gặp chị Trang) để trao đổi, hướng dẫn./.

* Nơi nhận:
- Đăng website Bệnh viện;

- Các đơn vị cung ứng dịch vụ;

- Thông báo toàn BV;
- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-20T08:06:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-20T08:14:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-20T08:14:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-20T08:14:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!